[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ		             	 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	          УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2014  г.	     № 209-п

рп. Усть-Абакан

Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги Выдача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ» (Приложение1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть – Абаканского поссовета                                                    В.Н.Панин

image1.jpeg